
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

г Астрахани 

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 

( МБОУ г Астрахани « СОШ № 35») 

ПРИКАЗ 

От 02.12.2021 года                                                                                                              № 59/3 

Об утверждении новой редакции порядка 

 обеспечения бесплатным  двухразовым  

питанием обучающихся с ограниченными 

 возможностями здоровья в 

МБОУ г Астрахани « СОШ № 35» 

 

На основании постановления администрации муниципального образования « 

Город Астрахань» от 30.11.2021года № 348 « О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования « Город 

Астрахань» от 01.07.2021года № 188» , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию  порядка обеспечения бесплатным двухразовым 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ 

г Астрахани « СОШ № 35» ( Приложение № 1) 

2.  Ввести в действие порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ г 

Астрахани « СОШ № 35» с 01.12.2021года  

3. Признать утратившим силу порядок обеспечения бесплатным двухразовым 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ 

г Астрахани « СОШ № 35» , утвержденный приказом №176/5 от 

30.08.2021года 

4. Довести информацию об изменениях в порядке обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья в МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»до классных руководителей и 

родителей ( законных представителей ) обучающихся до 01.12.2021годаи 

руководствовать данным порядком в дальнейшей работе . 

5. Администратору школьного сайта Тюриной А.Н. разместить новую 

редакцию порядка на  страницах школьного сайта до 02.12.2021года  

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 
Исполнитель : 
 С.В. Савчук 

Тел. 898648887065 

 Эл.почта: school—35 @yandex.ru 


